(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho, 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

wyp.v.camarajarclim.ce.gov.br
contatoOcamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 033/2022

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais
vigentes, submetem à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a INDICAÇÃO, na forma abaixo
aposta:

SEJA OFICIALIZADO O EXMO. PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM-CE,
DR. ANIZIÁRIO JORGE COSTA, AUTORIZANDO A EQUIPARAÇÃO
SALARIAL DOS MÉDICOS, ENFERMEIROS E TÉCNICOS DE
ENFERMAGEM PLANTONISTAS, À NÍVEL DA REGIÃO DO CARIRI.
TENDO EM VISTA, A DEFASAGEM DOS VALORES DOS PLANTÕES.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da Administração
Pública Municipal.

Jardim-CE, 18 de Fevereiro de 2022.

JASKE,THAN JORGE EMIDIO
JASKEJHAN - Vereador - PSB

ARISTIDES NAPOL AO SAMPAIO NEVES AIRES
ARISTIDES / Ver- eador - PSD

DI AN NOGUEI
EDIVAN NOGUEIRA - Vereador - MDB

R GILANI PAGEU DOS SANTOS
EZÃO DA LAGOA - Vereador - PDT

fi  7 dI

NAPOLEAO BARRET DE ARAÚJO
Presidente do Poder Legislativo - MDB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNI33: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÃMARA
MUNICIPAL JARDIM